速率 上網費 電路費 安裝費 總計

捷明科技 2M/512K 300/月 0/月 1200 4800/年

H業者 1M/64K 375/月 410/月 500 9420/年

Se業者 2M/512K 699/月 699/月 500 17276/年

So業者 2M/512K 395/月 699/月 500 13628/年

主旨:
  為因應網際網路普及化，本公司配合里長建構社區 100M寬頻
網，特提供 2~8M/512K 之社區 ADSL寬頻網路，僅需年繳 3600
元＋安裝費 1200元即可享有無限上網的樂趣，無須再繳任何費用，
意者請至里長辦事處登記安裝。

(註：本優惠專案需預繳年費，裝機完成另贈精美禮品乙份，送完為止。)

里長辦事處：

 登記電話：(07)
捷明科技：高雄市前鎮區瑞祥街６號

諮詢專線：(07)721-8030